
REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VELIKA GORICA

GRADONAČELNIK

KLASA: 030-08/2009-01/127
URBROJ:  238-33-01-2009-1
Velika Gorica,  27. studeni  2009.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), 
a u svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br110/07 i 125/08 ), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 27. studenog 2009. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, usluga i  radova  Grada Velike Gorice za 2009. godinu

I.

U Planu nabave roba, usluga i radova Grada Velike Gorice za 2009. godinu, Klasa: 030-08/2009-01/03 Urbroj: 238-33-03-2009-01, vrše se izmjene i dopune koje 
glase:

Rbr
Pozicija

Proračuna
Broj
konta

CPV oznaka Predmet nabave

Procijenjena
vrijednost 

nabave

Planirana
Vrijednost u 
Proračunu za 

2009.g.

Ukupna 
planirana 
vrijednost 
predmeta 

nabave

Dinamika Vrsta postupka

NABAVA RADOVA

280. R0108 3232 45453000-7
Remontni i sanacijski radovi u društvenim 
domovima i prostorijama jedinica mjesne 
samouprave

131.000,00 161.130,00 2009
Otvoreni postupak 
velike vrijednosti

329. R0107 3232 45430000-0
Nabava i postava knauf ploča u 
Vatrogasnom domu u Gradskoj četvrti 
Kurilovec

10.200,00 12.546,00 2009. Izravno ugovaranje



330. R0109 3237 45236000-0
Uređenje površine iza  društvenog doma u 
Mjesnom odboru Lukavec

16.095,12 19.797,00 2009. Izravno ugovaranje

331. R0117 4214 45333000-0
Izmještanje kućnog plinskog priključka na 
objektu športskog doma NK Klas Mičevec 5.701,62

7.013,00 2009. Izravno ugovaranje

335. R0118 3224 45236110-4
Radovi na uređenju površine na sportskom 
terenu NK Mladost  Obrezina u Mjesnom 
odboru Šćitarjevo

6.813,00 8.380,00 2009. Izravno ugovaranje

NABAVA ROBA

332. R0118 3224 25200000-3

Nabava i montaža plastificirane zaštitne 
mreže na kombiniranom igralištu u 
Cvjetnom naselju u Gradskoj četvrti 
Hrvatski velikani

7.850,40 9.656,00 2009. Izravno ugovaranje

333. R0118 3224 25200000-3
Nabava i montaža plastificirane zaštitne 
mreže na kombiniranom igralištu u 
Mjesnom odboru Šiljakovina

15.790,24 19.422,00 2009. Izravno ugovaranje

334. R0118 3224 36600000-7
Nabava ploče sa obručom i mrežom na 
kombiniranom igralištu u Mjesnom odboru 
Mičevec

2.782,11 3.422,00 2009. Izravno ugovaranje

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.  

GRADONAČELNIK

                      Dražen Barišić, v.r.


	ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
	GRAD VELIKA GORICA
	GRADONAČELNIK
	Klasa: 030-08/2009-01/127
	Urbroj:  238-33-01-2009-1							
	Velika Gorica,  27. studeni  2009.

	Predmet nabave
	Vrsta postupka



